
花蔵クール

キッズルーム利用規

約の変更のお知らせ

平素より当サロンをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび当サロンでは、行政の指針および関連法令に則った

運営体制の見直しに伴い、キッズルームのご利用方法を

変更させていただくこととなりました。

今後、キッズルームのご利用は、

付き添いの保護者様・ご家族様が同席される場合のみ

とさせていただきます。

当サロンでは、すべてのお客様とお子様が安心してお過ごしいただ

ける環境づくりを最優先に考えております。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※当サロンは女性専用サロンのため、キッズルームご利用時のお

付き添いの方も女性に限らせていただきます。



キッズルーム利用同意書

花蔵クール（以下「当サロン」といいます）のキッズルームをご利用いただくにあたり、

下記内容をご確認のうえ、ご同意をお願いいたします。

【ご利用にあたっての確認事項】

1．当サロンスタッフは、お子様の見守り・保育等の責任は負いかねます。

2．お子様の安全確保は保護者様の責任のもとで行っていただきます。

キッズルームご利用中は、お子様のそばを離れないようお願いいたします。

3．お手洗い等でキッズルームを離れる際は、必ずスタッフへお声がけのうえ、

お子様とご一緒にご移動ください。

4．当館内におけるお客様同士のトラブル、盗難、紛失、盗撮等につきましては、

当サロンでは責任を負いかねます。

5．お子様の嘔吐等により室内が汚れた場合は、恐れ入りますが保護者様にて

ご対応をお願いいたします。

6．キッズルーム内の備品・設備の破損、汚損があった場合は、

補修・補充に要した費用をご請求させていただく場合がございます。

7．お子様の体温が37.0℃以上ある場合、または体調不良が見受けられる場合は、安全

管理および感染症予防の観点からキッズルームのご利用をお控えいただきます。

8.おむつ替えをされた場合は、衛生管理の観点から、使用済みおむつは保護者様にてお

持ち帰りいただきますようご協力をお願いいたします。

9.施術終了後は、他のお客様への配慮および安全管理の観点から、キッズルームのご利

用を終了し、速やかにご退館いただきますようお願いいたします。

本内容をご理解のうえ、キッズルームを利用することに同意いたします。

利用日：　　　　 年 　　　　月 　　　　日

　　

署名：


